
 

Bankovní spojení KB Vyškov č. ú.: 1828731/0100, IČO: 00292125 

e-mail: obec.nemojany@iol.cz           http://www.nemojany.cz 

tel., fax: 517 353 241 

 

OBEC NEMOJANY 
Nemojany 10,  683 03 pošta Luleč 

 

 

Informace občanům k zimní údržbě 2020/2021 
 

 

Vážení spoluobčané, 
 

v souvislosti s blížící se zimou bychom rádi v dostatečném předstihu realizovali 
některá opatření, nezbytná pro zajištění přijatelné dopravní obslužnosti obce. 

Ačkoliv sněhová nadílka v posledních letech nebyla nijak zvlášť bohatá, pokud 
sníh napadl, dokázal zkomplikovat dopravní situaci v některých částech 
Nemojan, zejména v Brance, u školy a dalších částech obce. 
 

Pracovníci obce i smluvní partner se strojní mechanizací mají vždy snahu 
odklidit z komunikace sníh tak, abyste se bezpečně dostali až ke svým 
domovům, případně mohli své děti dopravit do školy. Bohužel v případě, že v 
komunikaci nebo na chodníku parkuje vozidlo nebo je tam jiná překážka, není 
možné strojně sníh odklidit a pracovníci obce nemohou ručně zajistit úklid celé 
obce. 
 

Všechny občany prosíme, parkujte mimo komunikace, využívejte svých 
pozemků, předzahrádek tak, aby v případě úklidu sněhu mohla mechanizace 
bezpečně projet. 
 

Při vzájemné ohleduplnosti a dodržování těchto zásad zmírníme dopady, které 
působí sněhová pokrývka na vozovce a přispějeme k větší bezpečnosti své i 
našich dětí. 

 

 

 

V Nemojanech 19.11.2020

  


